
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 33  г. ТОМСКА 

ПРИКАЗ 

 

  от  27.11.2024                 № 233 
 

               Томск 
 

О создании и деятельности  

Штаба воспитательной работы 

 

 

Во исполнении плана мероприятий по реализации в 2021-2025 годах Стратегии 

развития воспитания в Российской Федерации на период до 2025 года, в целях координации 

и планирования воспитательной работы в образовательном учреждении, профилактики 

правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм 

культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, реализации ФЗ-120 «О мерах по 

профилактике безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних» 

 

 

Приказываю: 

 

1.  Создать Штаб воспитательной работы на базе МАОУ СОШ № 33 г. Томска. 

2. Утвердить Штаб воспитательной работы в следующем составе: 

     Председатель штаба воспитательной работы – М.С. Нагорнов, директор школы; 

     Члены штаба: 

     Макарова О.Н., заместитель директора по воспитательной работе; 

     Мелкова Л.П., заместитель директора по воспитательной работе; 

     Гаврилина О.В., советник по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными  

     объединениями; 

     Алимова Е.Р., педагог-психолог; 

     Королев В.В., педагог-психолог; 

     Березовская М.А., учитель-логопед. 

2. Утвердить Положение о Штабе воспитательной работы МАОУ СОШ № 33 г. Томска. 

3. Утвердить План заседаний Штаба воспитательной работы (приложение 1). 

4. Утвердить План работы Штаба воспитательной работы на 2024-2025 учебный год 

(приложение 2). 

5. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                       М.С. Нагорнов 

 

С приказом ознакомлены: __________ Е.Р. Алимова 

                                              __________ М.А. Березовская 

                                              __________ О.В. Гаврилина 

                                              __________ В.В. Королев 

                                              __________ О.Н. Макарова 

                                              __________ Л.П. Мелкова 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №33 Г. 
ТОМСКА, Нагорнов Михаил Сергеевич, директор

18.12.24 05:44 (MSK) Сертификат B5829D8A3DB519F314AF80BD64A8B460


